
Zarządzenie nr 2212/I/2006
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 25 października 2006r.

zmieniające Zarządzenie Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp. w sprawie ustalenia cennika
za usługi cmentarne na Cmentarzu Komunalnym w Gorzowie Wlkp. przy ul. Żwirowej

Na  podstawie  art.2  ust.1  ustawy  z  dnia  31.01.1959r.  o  cmentarzach  i  chowaniu
zmarłych (tj. Dz.U. Nr 23, poz.295 z późniejszymi zmianami) zarządzam, co następuje:

§  1.  W  Zarządzeniu  Nr  2171/I/2006  Prezydenta  Miasta  Gorzowa  Wlkp.  z  dnia
2  października  2006r.  w  sprawie  ustalenia  cennika  opłat  cmentarnych  na  Cmentarzu
Komunalnym w Gorzowie Wlkp. przy ul. Żwirowej skreśla się § 3.

§ 2. Wykonanie powierzam Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Komunalnej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta 
(-)

Tadeusz Jędrzejczak


